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3810002 09910753 ABIDI REFKA Abs Abs 0,00 0 0,00 Abs 0,00 0 0,00 Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0

3810033 09760063 ALAYA CHAIMA 1,00 1,00 1,00 0 10,00 2,00 4,40 0 Disp Disp 12,43 5 14,00 13,00 13,30 4 Disp Disp 14,30 4 Disp Disp 11,00 4

3810012 09787301 ARFAOUI ARBIA 10,00 10,00 10,00 5 10,00 2,00 4,40 0 5,00 4,50 4,65 0 Abs 8,00 5,60 0 Disp Disp 11,70 4 2,00 2,00 2,00 0

3810039 09776999 AWADI YASSAMIN Abs Abs 0,00 0 0,00 Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0

3810017 06432354 BEN BELKACEM AMIRA 5,00 5,00 5,00 0 11,00 5,00 6,80 0 7,50 6,50 6,80 0 Abs 4,00 2,80 0 Disp Disp 10,00 4 Disp Disp 10,15 4

3810001 11362787 BEN KHLIFA CHERIFA 4,00 4,00 4,00 0 12,00 8,00 9,20 0 10,50 10,00 10,15 5 12,00 18,00 16,20 4 17,00 13,00 14,20 4 11,00 11,00 11,00 4

3810005 09815316 BEN SLIMENE EYA 10,00 10,00 10,00 5 15,00 16,00 15,70 5 11,50 5,00 6,95 0 14,00 10,00 11,20 4 17,00 12,00 13,50 4 8,00 8,00 8,00 0

3810003 09817481 BEN ZINA HOUYEM 8,00 8,00 8,00 0 14,00 14,00 14,00 5 9,50 7,50 8,10 0 11,00 10,00 10,30 4 12,00 14,50 13,75 4 10,00 10,00 10,00 4

3810020 09786469 BNE ATIK SADOK 1,00 1,00 1,00 0 8,00 0,00 2,40 0 5,00 0,50 1,85 0 Abs 2,00 1,40 0 9,00 4,00 5,50 0 Disp Disp 11,15 4

3810035 02297864 BRIK HOUDA Abs Abs 0,00 0 0,00 Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 2,00 Abs 0,60 0 Abs Abs 0,00 0

3810034 04839434 CHAOUACHI YOSRA 2,00 2,00 2,00 0 10,00 6,00 7,20 0 9,00 3,50 5,15 0 Abs 4,00 2,80 0 15,00 11,00 12,20 4 4,00 4,00 4,00 0

3810008 08748912 DAKHLI RYM 10,00 10,00 10,00 5 12,00 9,00 9,90 0 12,00 2,50 5,35 0 12,00 7,00 8,50 0 15,00 10,00 11,50 4 6,00 6,00 6,00 0

3810037 09492487 GHOZZI KAOUTHER 10,00 10,00 10,00 5 12,00 10,00 10,60 5 11,00 4,50 6,45 0 12,00 6,00 7,80 0 15,00 9,00 10,80 4 8,00 8,00 8,00 0

3810006 09816327 GODDI MARWA 6,00 6,00 6,00 0 11,00 9,00 9,60 0 13,00 7,00 8,80 0 Abs 17,00 11,90 4 16,00 10,50 12,15 4 11,00 11,00 11,00 4

3810030 09802869 KHIARI AWATEF Abs Abs 0,00 0 0,00 Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Disp Disp 10,80 4 Abs Abs 0,00 0

3810022 08980996 KHLIFI HASNA 14,00 14,00 14,00 5 10,00 6,00 7,20 0 6,00 0,00 1,80 0 Abs 2,00 1,40 0 Disp Disp 10,40 4 6,00 6,00 6,00 0

3810036 06870452 LACHTER ARAFET Abs Abs 0,00 0 0,00 Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0

3810038 09963343 MANSOUR SEIFEDDINE 12,00 12,00 12,00 5 12,00 8,00 9,20 0 7,50 10,00 9,25 0 14,00 10,00 11,20 4 13,00 11,00 11,60 4 5,00 5,00 5,00 0

3810010 07952770 NEMLAGHI AZIZA 12,00 12,00 12,00 5 14,00 15,00 14,70 5 10,50 11,00 10,85 5 12,00 19,00 16,90 4 16,00 9,00 11,10 4 10,00 10,00 10,00 4

3810004 09817778 NEMRI MARWA 14,00 14,00 14,00 5 16,00 17,50 17,05 5 17,50 18,00 17,85 5 18,00 15,00 15,90 4 19,50 17,50 18,10 4 15,00 15,00 15,00 4

NOMN° INSCR N°CIN PRENOM

Unités d'Enseignements 

Option (S1)

Microéconomie I Macroéconomi I UEF4

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Economie  Sess.Ple

Option I

Micro-economie 

Approfondie(Coef4/Cr5)

Macroéconomie I(HPE&débat en 

macro)(Coef4/Cr5)

Econométrie des séries temporelles 

(Coef4/Cr5)

Mathématique pour 

économistes(Coef3/Cr4)

Economie 

International(Coef3/Cr4)
Anglais(Coef3/Cr4)

U.Transversale I

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Econométrie I

1/6                          Pésident de Jury (Nom Prénom et Signature 24/05/2016 11:30



République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2015-2016

CC 

30%
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70%
Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%
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70%
Moy CRD
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30%

Ex 

70%
Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

3810002 09910753 ABIDI REFKA Abs Abs 0,00 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00

3810033 09760063 ALAYA CHAIMA Disp Disp 10,25 3,00 9,08 Disp Disp 10,04 5,00 5,50 5,50 5,50 0 Disp Disp 13,00 5,00 10,00 6,00 7,20 0 14,00 6,00 8,40 0,00

3810012 09787301 ARFAOUI ARBIA 8,00 8,00 8,00 0,00 6,59 16,00 16,00 16,00 5,00 16,00 16,00 16,00 5 Disp Disp 13,00 5,00 6,00 13,00 10,90 4 Disp Disp 10,35 4,00

3810039 09776999 AWADI YASSAMIN Abs Abs 0,00 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00

3810017 06432354 BEN BELKACEM AMIRA Abs Abs 0,00 0,00 5,97 Disp Disp 13,00 5,00 Abs Abs 0,00 0 Disp Disp 10,20 5,00 Abs 0,50 0,35 0 Disp Disp 10,00 4,00

3810001 11362787 BEN KHLIFA CHERIFA 3,00 3,00 3,00 0,00 9,44 10,00 10,00 10,00 5,00 3,00 3,00 3,00 0 10,00 10,00 10,00 5,00 12,00 8,00 9,20 0 15,00 14,00 14,30 4,00

3810005 09815316 BEN SLIMENE EYA 6,00 6,00 6,00 0,00 10,28 4,00 4,00 4,00 0,00 5,00 5,00 5,00 0 11,00 8,00 8,90 0,00 10,00 8,00 8,60 0 15,00 8,50 10,45 4,00

3810003 09817481 BEN ZINA HOUYEM 4,00 4,00 4,00 0,00 9,77 15,00 15,00 15,00 5,00 5,50 5,50 5,50 0 7,00 6,50 6,65 0,00 13,00 10,00 10,90 4 15,00 14,50 14,65 4,00

3810020 09786469 BNE ATIK SADOK Abs Abs 0,00 0,00 3,13 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00

3810035 02297864 BRIK HOUDA Abs Abs 0,00 0,00 0,08 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00

3810034 04839434 CHAOUACHI YOSRA 3,00 3,00 3,00 0,00 5,14 9,00 9,00 9,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0 4,00 5,50 5,05 0,00 4,00 4,00 4,00 0 14,00 12,50 12,95 4,00

3810008 08748912 DAKHLI RYM 6,00 6,00 6,00 0,00 8,21 12,50 12,50 12,50 5,00 4,00 4,00 4,00 0 11,00 5,00 6,80 0,00 10,00 5,00 6,50 0 9,00 8,50 8,65 0,00

3810037 09492487 GHOZZI KAOUTHER 8,00 8,00 8,00 0,00 8,83 6,00 6,00 6,00 0,00 4,50 4,50 4,50 0 11,00 3,50 5,75 0,00 8,00 11,00 10,10 4 14,00 9,00 10,50 4,00

3810006 09816327 GODDI MARWA 6,50 6,50 6,50 0,00 9,26 5,00 5,00 5,00 0,00 7,50 7,50 7,50 0 11,50 10,00 10,45 5,00 1,00 10,00 7,30 0 10,00 6,00 7,20 0,00

3810030 09802869 KHIARI AWATEF Disp Disp 13,90 3,00 3,09 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Disp Disp 10,80 5,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00

3810022 08980996 KHLIFI HASNA 10,00 10,00 10,00 3,00 7,31 14,00 14,00 14,00 5,00 11,00 11,00 11,00 5 Disp Disp 11,25 5,00 13,00 8,00 9,50 0 9,00 8,00 8,30 0,00

3810036 06870452 LACHTER ARAFET Abs Abs 0,00 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00

3810038 09963343 MANSOUR SEIFEDDINE Abs Abs 0,00 0,00 8,55 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00

3810010 07952770 NEMLAGHI AZIZA 4,00 4,00 4,00 0,00 11,51 7,00 7,00 7,00 0,00 5,00 5,00 5,00 0 5,00 7,50 6,75 0,00 13,00 7,00 8,80 0 9,00 5,00 6,20 0,00

3810004 09817778 NEMRI MARWA 18,00 18,00 18,00 3,00 16,53 17,50 17,50 17,50 5,00 16,50 16,50 16,50 5 17,00 18,00 17,70 5,00 14,00 15,00 14,70 4 19,00 16,00 16,90 4,00

MOY 

S1 Anglais (Coef3/Cr4)

U.Transversale II

N° INSCR

Option II

Unités d'Enseignements 

Option (S1)

N°CIN NOM PRENOM

Microéconomie II Macroéconomi II Econométrie II UEF4

Economie industrielle(Coef4/Cr5)
MacroéconomieII(modélisation 

macro) (Coef4/Cr5)

Econométrie&analyse des 

variables(Coef4/Cr5)

Finance 

internationale(Coef3/Cr4)
Théorie des jeux (Coef3/Cr3)

Unités d'Enseignement Fondamentale (S2)

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Economie  Sess.Ple
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CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CRD

3810002 09910753 ABIDI REFKA 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 0 0 0,00 Controle

3810033 09760063 ALAYA CHAIMA Disp Disp Disp Disp Disp Disp 12,43 4,00 12,00 4,00 6,40 0 9,06 34 9,07 Controle

3810012 09787301 ARFAOUI ARBIA 14,00 9,00 10,50 8,00 6,00 6,60 10,50 4,00 10,50 15,00 13,65 3 13,18 39 9,88 Controle

3810039 09776999 AWADI YASSAMIN 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 0 0 0,00 Controle

3810017 06432354 BEN BELKACEM AMIRA Disp Disp Disp Disp Disp Disp 10,00 4,00 Abs 1,50 1,05 0 6,54 26 6,26 Controle

3810001 11362787 BEN KHLIFA CHERIFA 12,00 10,50 10,95 11,00 11,00 11,00 11,00 4,00 16,50 4,00 7,75 0 9,11 35 9,28 Controle

3810005 09815316 BEN SLIMENE EYA 14,00 9,50 10,85 10,00 10,00 10,00 10,85 4,00 12,00 2,00 5,00 0 7,35 26 8,81 Controle

3810003 09817481 BEN ZINA HOUYEM 12,00 10,50 10,95 10,00 8,00 8,60 10,95 4,00 16,50 6,00 9,15 0 10,23 34 10,00 Admis(e)

3810020 09786469 BNE ATIK SADOK 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 0 4 1,57 Controle

3810035 02297864 BRIK HOUDA 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 0 0 0,04 Controle

3810034 04839434 CHAOUACHI YOSRA 12,00 15,00 14,10 11,00 8,00 8,90 14,10 4,00 Abs 0,00 0,00 0 6,56 12 5,85 Controle

3810008 08748912 DAKHLI RYM 12,00 11,00 11,30 10,00 12,00 11,40 11,40 4,00 10,00 0,00 3,00 0 7,58 18 7,89 Controle

3810037 09492487 GHOZZI KAOUTHER 0,00 9,50 6,65 10,00 14,00 12,80 12,80 4,00 10,00 2,00 4,40 0 7,43 26 8,13 Controle

3810006 09816327 GODDI MARWA 14,00 12,50 12,95 11,00 8,00 8,90 12,95 4,00 12,00 4,00 6,40 0 8,06 21 8,66 Controle

3810030 09802869 KHIARI AWATEF Disp Disp Disp Disp Disp Disp 13,90 4,00 Disp Disp 10,80 3 4,89 19 3,99 Controle

3810022 08980996 KHLIFI HASNA Disp Disp Disp Disp Disp Disp 10,20 4,00 10,00 0,00 3,00 0 9,92 31 8,61 Controle

3810036 06870452 LACHTER ARAFET 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 0 0 0,00 Controle

3810038 09963343 MANSOUR SEIFEDDINE 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 0 13 4,28 Controle

3810010 07952770 NEMLAGHI AZIZA 13,00 11,50 11,95 12,00 10,00 10,60 11,95 4,00 10,00 5,50 6,85 0 7,35 31 9,43 Controle

3810004 09817778 NEMRI MARWA 17,00 16,50 16,65 16,00 17,00 16,70 16,70 4,00 16,50 12,50 13,70 3 16,37 60 16,45 Admis(e)

MOY 

S2

Tot des 

Crdts Cap

Moy Gle 

(Tot Coef 

48)MOY CRD
RésultatN° INSCR N°CIN NOM PRENOM Economie de la 

pauvreté(Coef3/Cr4)

OptionI

Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

Option II

Economie de l'environ.&ress.naturelles 

(Coef3/Cr3)

Economie 

agroalimentaire(Coef3/Cr4)

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Economie  Sess.Ple
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3810007 07958231 RADHOUANI MOETEZ 1,00 1,00 1,00 0 15,00 15,00 15,00 5 14,50 13,50 13,80 5 12,00 6,00 7,80 0 16,00 11,50 12,85 4 8,00 8,00 8,00 0

3810019 09909814 ROMDHANE FATEN Abs Abs 0,00 0 0,00 Abs 0,00 0 0,00 Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0

3810011 04845560 SAHLI GHASSEN 4,00 4,00 4,00 0 10,00 5,00 6,50 0 0,00 5,00 3,50 0 Abs 0,00 0,00 0 8,00 5,00 5,90 0 1,00 1,00 1,00 0

3810031 09803471 SNOUN ILHEM 5,00 5,00 5,00 0 12,00 8,00 9,20 0 5,50 1,00 2,35 0 Abs 2,00 1,40 0 10,00 6,50 7,55 0 4,00 4,00 4,00 0

3810023 09773049 SOMII MERIEM Abs Abs 0 0 0 Abs 0 0 Abs Abs 0 0 Abs Abs 0 0 Disp Disp 10,4 4 Abs Abs 0 0

3810009 06931815 THABET SABRINE 11 11 11 5 15 16 15,7 5 8,5 1 3,25 0 12 10 10,6 4 11 8 8,9 0 Abs Abs 0 0

N° INSCR N°CIN NOM PRENOM

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Economie  Sess.Ple

Microéconomie I Macroéconomi I

Micro-economie 

Approfondie(Coef4/Cr5)

Macroéconomie I(HPE&débat en 

macro)(Coef4/Cr5)

Econométrie des séries temporelles 

(Coef4/Cr5)

Mathématique pour 

économistes(Coef3/Cr4)
Anglais(Coef3/Cr4)

Econométrie I UEF4 U.Transversale I

Economie 

International(Coef3/Cr4)

Unités d'Enseignements 

Option (S1)

Option I
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Ex 
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3810007 07958231 RADHOUANI MOETEZ 10,00 10,00 10,00 3,00 9,80 12,50 12,50 12,50 5,00 8,50 8,50 8,50 0 15,00 12,00 12,90 5,00 4,00 4,00 4,00 0 14,00 10,00 11,20 4,00

3810019 09909814 ROMDHANE FATEN Abs Abs 0,00 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00

3810011 04845560 SAHLI GHASSEN Abs Abs 0,00 0,00 3,20 Abs Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 Abs Abs 0,00 0,00

3810031 09803471 SNOUN ILHEM 4,00 4,00 4,00 0,00 4,88 3,00 3,00 3,00 0,00 8,00 8,00 8,00 0 Disp Disp 10,60 5,00 1,00 5,00 3,80 0 Abs 4,50 3,15 0,00

3810023 09773049 SOMII MERIEM Disp Disp 11 3 2,68 Abs Abs 0 0 Abs Abs 0 0 Disp Disp 13 5 Abs Abs 0 0 Abs Abs 0 0

3810009 06931815 THABET SABRINE 6 6 6 0 8,18 4 4 4 0 4 4 4 0 10 5 6,5 0 20 12 14,4 4 9 4,5 5,85 0

N°CIN NOM PRENOM
MOY 

S1
MacroéconomieII(modélisation 

macro) (Coef4/Cr5)

Econométrie&analyse des 

variables(Coef4/Cr5)

Finance 

internationale(Coef3/Cr4)

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Economie  Sess.Ple

N° INSCR

Unités d'Enseignements 

Option (S1)

Option II

Théorie des jeux (Coef3/Cr3)

U.Transversale II

Anglais (Coef3/Cr4)

Unités d'Enseignement Fondamentale (S2)

Microéconomie II Macroéconomi II Econométrie II UEF4

Economie industrielle(Coef4/Cr5)
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CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CRD

3810007 07958231 RADHOUANI MOETEZ 13,00 10,00 10,90 15,00 14,00 14,30 14,30 4,00 10,00 0,00 3,00 0 9,71 35 9,76 Controle

3810019 09909814 ROMDHANE FATEN 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 0 0 0,00 Controle

3810011 04845560 SAHLI GHASSEN 0,00 Abs 0,00 0,00 Abs 0,00 0,00 0,00 Abs Abs 0,00 0 0 0 1,60 Controle

3810031 09803471 SNOUN ILHEM Disp Disp Disp Disp Disp Disp 11,95 4,00 10,50 3,00 5,25 0 6,62 9 5,75 Controle

3810023 09773049 SOMII MERIEM Disp Disp Disp Disp Disp Disp 10,2 4 Abs Abs 0 0 3,44 16 3,06 Controle

3810009 06931815 THABET SABRINE 14 11,5 12,25 15 15 15 15 4 12 0,5 3,95 0 7,32 22 7,75 Controle

Tot des 

Crdts Cap

Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

MOY 

S2

Option II

Economie de l'environ.&ress.naturelles 

(Coef3/Cr3)

N° INSCR N°CIN NOM PRENOM

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Economie  Sess.Ple

Moy Gle 

(Tot 

Coef48)

Résultat

OptionI

MOY CRD
Economie 

agroalimentaire(Coef3/Cr4)

Economie de la 

pauvreté(Coef3/Cr4)
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